
1/2 

 

Pabianice, dnia 08.03.2017 roku 

 

 

  

 

OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 

 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Wykonanie bieżących remontów 

cząstkowych chodników” 

 

 

Zarząd Dróg i Zieleni Miejskiej w Pabianicach, działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 

29.01.2004r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późniejszymi zmianami), 

informuje że za najkorzystniejszą w przedmiotowym postępowaniu została uznana oferta złożona przez 

firmę: 

Mariusz Malarczyk HUBERTUS 

90-329 Łódź, ul. Piłsudskiego 67/49 

Cena oferty – 77.957,40 zł.  

Oferta nie podlegająca odrzuceniu. Najkorzystniejsza oferta w oparciu o bilans kryteriów zawartych w 

siwz. Oferta uzyskała największą ilość punktów. 

Jednocześnie informujemy, iż w przedmiotowym postępowaniu zostały złożone następujące oferty: 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 
Wartość oferty 

[zł] 

Okres 

gwarancji 

Termin wykonania 

zamówienia 

Warunki 

płatności 

1 
EBM KWAŚNIAK Emilia Kwaśniak 

91-022 Łódź, ul. Żubardzka 20/87 
79.966,32 12 m-cy do 31.12.2017 roku 30 dni 

2 

Przedsiębiorstwo Usługowo – Handlowe 

„KOSBRUK” Mariusz Brylski 

97-425 Zelów, Łobudzice 18A 

132.615,62 36 m-cy do 31.12.2017 roku 30 dni 

3 
Mariusz Malarczyk HUBERTUS 

90-329 Łódź, ul. Piłsudskiego 67/49 

77.957,74* 

77.957,40 
24 m-ce do 31.12.2017 roku 30 dni 

 

* - dokonano poprawy omyłki rachunkowej – art. 87 ust. 2 ustawy PZP. 

 

Poniżej prezentujemy zestawienie uwzględniające przyznaną poszczególnym firmom punktację w 

poszczególnych kryteriach oraz łączną punktację: 

Lp Nazwa i adres Wykonawcy 

Ilość punktów 

w kryterium 

cena 

w kryterium 

termin 

płatności 

łącznie 

1 EBM KWAŚNIAK Emilia Kwaśniak 

91-022 Łódź, ul. Żubardzka 20/87 
92,61 5,00 97,61 

2 
Przedsiębiorstwo Usługowo – Handlowe 

„KOSBRUK” Mariusz Brylski 

97-425 Zelów, Łobudzice 18A 

55,84 5,00 60,84 

3 Mariusz Malarczyk HUBERTUS 

90-329 Łódź, ul. Piłsudskiego 67/49 
95,00 5,00 100,00 

 



2/2 

 

Zamawiający informuje, że z postępowania nie zostali wykluczeni żadni Wykonawcy. Oferty żadnych 

Wykonawców nie zostały odrzucone. 


